·p,.t/eltuNJ de Soo ]oóc doó Cam1>0d

€õtad~ de Soa f/>aulc

LIVRO N~? FLS. N9

P'UM.ICADO (t\) NO JO~N/\,
BOLETIM DO MUNk..IPIO

DECRETO N9 7597/92 r..J.• 1'=>t do..QdJ o l{J<fJ
de 26 de março de 1992

Dispõe sobre abertura de
credito adicional no va
lor de Cr$ 66 . 500.000 , 00.

O Prefeito Municipal de Sio Jos~ dos Campos,
no uso das at r ibuiç5es que lhe confere os art igos 69 e 79 da Lei n9 4119
de 09 de dezembro de 1991, e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Muni
cipio de 05 de abril de 1990,

O E C R E T A:

Art . 19 - Fi ca aberto na Secretaria da Fa
zenda um credito adicional no valor de Cr$ 66 . 500 . 000,00 (Sessenta e seis
milhÕes e quinhentos mil cruzeiros), destinado a sup lementar as seguintes
dotações do orçamento vigente:

05.20
05.20 -0 307021 . 2017
05.20-3131

11. 1 o
11.10-1581486.6044
11.10-3132
11 . 2 o
11.20 -1 58 1486 . 1024
11.20-4120

correra por conta da
vigente:

05.20
05.20-0307021.2004
05.20 - 3120

11. 1 o
11 . 10-1581486 . 6044
11.10-3131

SECR ETARIA DE ADMINISTRAÇAO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMA~OS

Estagiários
Remuneração de Serviços
Pessoais 1.500 . 000 , 00

SECR ETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SECRETARIA GERAL
Fundo Social de Solidariedade
Outros Serviços e Encargos 35 . 000 . 000,00
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Veicu l es, Máquinas e Out ros
Equipamentos e Material
Permanente 30 . 000.000,00

Art. 29 - O credito aberto no artigoanterior l
anulação parcial das seguintes dotações do orçamento

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇ~O
DEPARTAMEN TO DE RECURSOS HUMANOS
Manutenção dos Serviços
Material de Consumo

SECR ETARI A DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SECRETARIA GERAL

Fundo Social de So lid ariedade
Remuneração de Serviços
Pessoais

'Prt/tltura de cSao ]odl dod Campod

€c~tadoj de cSao 1Jaulo

LIVRO N9 FLS. N9

cont . do decreto n9 7597/92 - fls . 02

Art . 39 - Este decreto entrarã em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em cont rãrio.

26 de marco de 1992.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,
,--

Fazenda

Registrado na Divisão de Formali zação e Atos
da Sec retaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de mar
co do ano de mil novecentos e noventa e dois.

DFO

~ ~J~r'
Divisão de Formal izacão e Atos